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Wszyscy uczestnicy postępowania


Wyjaśnienie treści SWZ


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
[bookmark: _Hlk153525141][bookmark: _Hlk86734568]Remont więźby dachowej budynku szkoły podstawowej w Dębogórzu wraz z wykonaniem prac naprawczych i remontowych w pomieszczeniach szkoły

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

[bookmark: _Hlk153281064][bookmark: _Hlk153281084]Pytanie 1
Ponawiam pytanie: Czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca wskaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał od dwóch do czterech robót budowlanych, polegających na remoncie i/lub przebudowie lub budowie drewnianej więźby dachowej o łącznej wartości robót co najmniej 100.000,00zł brutto.
[bookmark: _Hlk86734586]ODPOWIEDŹ 1
Warunki udziału w postępowaniu zostały poszerzone o możliwość wykazania się przez Wykonawcę co najmniej 1 robotą polegającą na remoncie i/lub przebudowie lub budowie drewnianej więźby dachowej o wartości robót co najmniej 100.000,00zł brutto lub kilkoma (nie więcej jak 4) robotami polegającymi na remoncie i/lub przebudowie lub budowie drewnianej więźby dachowej o łącznej wartości robót co najmniej 100.000,00zł brutto (nadal w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym czasie)

Pytanie 2
[bookmark: _Hlk154750790]Według SWZ Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym czasie, wykonał od dwóch do czterech robót budowlanych, polegających na remoncie i/lub przebudowie drewnianej więźby dachowej, o łącznej wartości robót co najmniej 100.000,00 brutto. 
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wskaże, że w okresie ostatnich 5 lat wykonał JEDNĄ robotę budowlaną polegającą na remoncie i/lub przebudowie drewnianej więźby dachowej, o wartości co najmniej 100.000,00zł brutto?
ODPOWIEDŹ 2
Tak. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże zgodnie z odpowiedzią w pyt. 1


Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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